

## NC JENSEN MASKINFABRIK A/S

Sønder Vilstrup Bygade 33,  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 31578701

### Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-04-2024

---

Christian Platz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NC JENSEN MASKINFABRIK A/S Sønder Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev
Telefon	74582221
E-mail	bogholderi@ncj.as
Hjemmeside	www.ncj.as
CVR-nr.	31578701
Stiftelsesdato	14-06-2008
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Vang Grønning Christian Platz Britta Byriel
<b>Direktion</b>	Christian Platz, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 611.569, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 6.105.192, og en egenkapital på kr. 1.217.357.

Ledelsen vurderer resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.227.274</b>	<b>4.457.080</b>
Personaleomkostninger	1	-4.038.444	-4.264.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.759	-379.512
<b>Driftsresultat</b>		<b>922.071</b>	<b>-187.304</b>
Andre finansielle indtægter		373	210
Finansielle omkostninger		-138.417	-123.549
<b>Resultat før skat</b>		<b>784.027</b>	<b>-310.643</b>
Skat af årets resultat		-172.458	67.186
<b>Årets resultat</b>		<b>611.569</b>	<b>-243.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		161.569	-243.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>611.569</b>	<b>-243.457</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.246.232	1.332.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.392	492.207
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.557.624</b>	<b>1.824.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.557.624</b>	<b>1.824.383</b>
Råvarer og hjælpematerialer		168.091	218.091
<b>Varebeholdninger</b>		<b>168.091</b>	<b>218.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.027.934	1.666.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.137.754	828.241
Andre tilgodehavender		213.789	207.359
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.379.477</b>	<b>2.702.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.547.568</b>	<b>2.920.210</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.105.192</b>	<b>4.744.593</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		267.357	105.786
Udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.217.357</b>	<b>605.786</b>
Hensættelser til udskudt skat		166.212	131.609
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>166.212</b>	<b>131.609</b>
Gæld til banker		1.024.214	1.119.837
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.024.214</b>	<b>1.119.837</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		190.000	276.000
Gæld til banker		1.264.168	887.320
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		175.372	160.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		775.531	365.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.006	80.143
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		137.855	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.099.477	1.118.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.697.409</b>	<b>2.887.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.721.623</b>	<b>4.007.198</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.105.192</b>	<b>4.744.593</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds Aktiekapital	Overført Overført resultat	Udbytte for regnskabs- Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	105.786	0	605.786
Årets resultat	0	161.571	450.000	611.571
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>500.000</b>	<b>267.357</b>	<b>450.000</b>	<b>1.217.357</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.350.381	3.413.718
Pensioner	448.266	435.999
Andre omkostninger til social sikring	134.124	167.912
Personaleomkostninger overført til aktiver	17.366	9.326
Andre personaleomkostninger	88.307	237.917
	<b>4.038.444</b>	<b>4.264.872</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10

**2. Igangværende arbejder for fremmed regning**

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Nettotilgodehavender	1.137.754	828.241
Nettoforpligtelser	-175.372	-160.325
	<b>962.382</b>	<b>667.916</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.024.214	190.000	264.214
	<b>1.024.214</b>	<b>190.000</b>	<b>264.214</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MAJCE Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Arbejdsgarantier andrager pr. 31. december 2023 348 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. med pant i ejendommen Sønder Vilstrup Bygade 33, 6100 Haderslev. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.246 t.kr

Der er deponeret virksomhedspant på 1.200 t.kr med pant i debitorer, varelager, driftsinventar mv. samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.507 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Vang Grønning

Bestyrelsesformand

Serienummer: d5ac7f80-66f1-406c-bd52-2236d2390d9c

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-04-04 14:17:54 UTC



## Christian Platz

Direktør

Serienummer: 045f196d-3603-4b6f-b283-74c5802882a3

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-04-05 07:11:45 UTC



## Christian Platz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 045f196d-3603-4b6f-b283-74c5802882a3

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-04-05 07:11:45 UTC



## Britta Byriel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73decf89-75ea-4ae9-b055-da036efb468d

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-04-07 15:57:55 UTC



## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-07 16:02:42 UTC



## Christian Platz

Dirigent

Serienummer: 045f196d-3603-4b6f-b283-74c5802882a3

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-04-08 07:19:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAVN6-GLE8G-K06QY-PB5IA-Q30ZE-WXTNB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**